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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC-LC/UPC MM (OM4) Duplex
5 MmeTpoB

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-5m

OnucaHune

OnTmnYecknii NaTykopa nNpefHa3HayeH Ans NoAKA0YEHUS
(pyHKLMOHaNbHbIX 6/IOKOB ONTUYECKOr0
TeNeKoMMYHUKaunoHHOro obopynoBaHus mexxay cobon u
K ONTUYEeCKOMY pacrnpefenntensHoMy obopyLoBaHuMIO
(kpoccy). OnNTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - LC/UPC

npeacTasnseT cobon oTpe3ok OyNIEeKCHOro
onTuyeckoro kabens gavHOM 5 MeTpPoOB N BHELIHUM
AMNaMeTpoM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C IBYX CTOPOH
KOoHHekTopamu LC, Tun nonmposku - UPC (Ultra Physical
Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpeumyuwectBoM NaTtykopaoB LC-LC sBnseTCa Hafe)XXHOCTb PAa3beEMHOro COeANHEHMS U MaJbll YPOBEHb MPAMbIX MOTEPb.

OCHOBHble XapaKTEPUCTUKM:
Manble BHoCUMble noTepu;
Manoe oTpaxxeHue;
Xopollas BOCNPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;
Bbicokast TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.
O6nacTb NpUMeHeHUs:
Ab6oHeHTCKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BonoKOHO-ONTUYECKME AaTUYUKK;
OnNTOBO/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepefaYn AaHHbIX;
OnNTOBOMIOKOHHbIE CETU AOCTYM;

ObopypoBaHue o151 ANATHOCTUKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopaa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
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